
Pořad.č. dle rámcové 

dohody:
Poradenská činnost Specifikace (minimální rozsah řešení za 1 stát) Cena celkem bez DPH

vzorový výpočet mzdy (za jeden měsíc) dle příslušné legislativy

nastavení elektronické komunikace pro jednotlivé zahraniční instituce, nařizuje-li to zákonná povinnost, 

respektive existuje-li tato možnost

adresy a kontakty na instituce, se kterými má zaměstnavatel povinnost spolupracovat

všechny další informace nezbytné pro správné vyřízení odvodů a hlášení za dotčeného zaměstnance 

Univerzity Karlovy

55 000,00 Kč

55 000,00 Kč
21

11 550,00 Kč

66 550,00 Kč

Viz. "Příloha č. 3 ZD - specifikace plnění "

DPH v Kč

Předání podkladů k odvodům daně z příjmu do zahraničí za zaměstnavatele a 

zaměstnance, dle platné legislativy daného státu (viz. "Příloha č. 3 ZD - 

specifikace plnění ").

Sazba DPH v %

dodání podkladů (formuláře, výkazy, dokumenty), které je zaměstnavatel povinen vyplnit a odeslat 

(četnost a termíny), případné vyřízení těchto záležitostí v rámci zakázky
Austrálie

Cena v Kč celkem bez DPH

Stát

Podmínky spojené s rozsahem předmětu plnění:

Předání výsledků služeb a ostatních informací vztahujících se k plnění předmětu Smlouvy se uskuteční elektronickou formou (prostřednictvím e-mailové komunikace) a/nebo formou fyzického předání na pracovišti Objednatele dle čl. 5. odst. 5.2. Smlouvy.

Příloha č.1 - Specifikace a rozsah předmětu plnění - tendr 10 - AUSTRÁLIE

 

Cena v Kč celkem s DPH

Cena v Kč celkem bez DPH 

3.

stanovení procentuální částky u všech srážek, které je povinen zaměstnavatel a zaměstnanec odvádět 

čísla bankovních účtů k stanoveným odvodům spolu s variabilními čísly, specifickými symboly, 

konstantní symboly atd.


